____ _r__ __( __l/_ t_ l l __

m_N_sT _E_ R__ _úBL_c_
ES-r/__0 __ T__A_TIN?

PORTARIA N0 729/2015
o PRocuRADoR-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, no uso das atribuições que Ihe são conferidas pela Lei Complementar
n-O 51 , de 2 de janeiro de 2008;
RESOLVE:
Art. 10 DESIGNAR o Promotor de Justiça RODRIGO AlVES
BARCELLOS para atuar no mutirâo de audiências da 2" Vara Criminal da Comarca
de Palmas - TO, nos dias 21 e 22 de outubro de 2015.
PU BLIQU E-SE. CUMPRA-SE.
_RocuRADoRlA-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, em Palmas, 22 de outubro de 20 1 5.

___ '_'__ ____ ''
CLEN _ NAUT 0 _ 0 ELO PER_ IRA
Procurador-Ge e l de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 4eaf6c9e - 3c5dd44d - 294e21f0 - 2dd18141